ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 189/2011 – VII Região: Planalto Norte
Canoinhas, Porto União, Itaiópolis, Papanduva e São Bento do Sul

O Desembargador José Gaspar Rubik, Presidente da Comissão

Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DA INFÂNCIA E JUVENTUDE do

Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010, publicado em 25 de

maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 1.1, já aplicados os critérios de

desempate previstos pelo item 9.2 do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram

aprovados e classificados na VII Região.

CANDIDATO
DATA

NASCIMENTO
MÉDIA FINAL

1º. JOSELIA CIESLINSKI 03/11/1982 8,15

2º. JULIANA CIDRAL DA COSTA 22/03/1974 7,90

3º. CAROLINA SOCHA DE SOUZA 06/08/1981 7,81

4º. FABIANO BASTOS GARCIA TEIXEIRA 26/09/1980 7,52

5º. RAPHAELL JOSÉ DE LIMA PRESTES 16/01/1976 7,23

6º. LETICIA TSCHOEKE 07/12/1976 7,10

7º. HELOÍSA MESQUITA FÁVARO 19/06/1986 7,10

8º. KATHIA CECILIA JURASZEK 22/11/1985 7,02

9º. GIL RAFAEL RIBAS 18/05/1984 6,93

10º. PRISCILA DA COSTA CÂMARA 13/11/1985 6,92

11º. CAMÉLIA GIOVANA CIDRAL DA COSTA 13/02/1977 6,90

12º. JEREMIAS KASZUBOWSKI 28/12/1967 6,89

13º. CAROLINE PATRICIA CALISTO 11/06/1987 6,86

14º. CRISTIANO JURACZEKY 13/04/1986 6,84

15º. FELIPE ANDRÉ PATRUNI 29/06/1987 6,79

16º. CASSIANO RICARDO DE OLIVEIRA 27/12/1979 6,75

17º. MICHELI CHAVES DIETRICH MADUREIRA 26/01/1979 6,70

18º. RAFAEL THEODORO KUYAVSKI RANGNI 07/01/1985 6,58

19º. JEFERSON MACHADO 17/09/1981 6,57

20º. IZIDRO RAMOS DO NASCIMENTO FILHO 07/10/1973 6,50

21º. ALEXANDRE MARTINS GARCIA 14/11/1973 6,48

22º. THAISA EICHENDORF  10/10/1983 6,48

23º. FRANCIELLE GOGOLA 31/08/1984 6,45

24º. AURÉLIA MADALENA ZADOROSNY PICKCIUS 25/09/1969 6,42

25º. ERIKA GABRIELE SIQUEIRA 22/08/1986 6,41

26º. NOELI ROGOGINSKI 06/08/1982 6,40

27º. PEDRO BENEDITO KOZESCHEN DOS SANTOS 27/06/1981 6,39

28º. BIANCA ANDRIGHETTI COELHO 19/10/1983 6,39

29º. FÁBIO JOSÉ DA VEIGA 11/12/1976 6,38

30º. MARIANE ORIBKA 16/03/1980 6,37

31º. MARGARETH FLISSAK 04/08/1969 6,34

32º. CARLOS ALBERTO PERETTI  17/09/1982 6,30

33º. RODRIGO BLONKOWSKI 27/09/1988 6,30

34º. ALINE FAGUNDES 24/04/1976 6,24

35º. RODOLFO AZEVEDO DO NASCIMENTO 14/06/1982 6,23

36º. JULIO CESAR WOITOWICZ DE ALMEIDA 25/04/1978 6,21

37º. GISELI FERENS 05/05/1982 6,12

38º. JULIANE CRISTINA RIBEIRO 13/03/1988 6,12

39º. ALISSON MOYA ROSSI 29/06/1977 6,11

40º. IANARA DO ROCIO NASCIMENTO VIEIRA 01/09/1982 6,11

41º. MARCOS FABIANO PELEPEK 22/02/1978 6,00

42º. FERNANDA REZENDE SPENNER 24/02/1987 5,99

43º. ALICIONE ORTH 17/02/1982 5,98

44º. LUCIANO ERNST 19/04/1985 5,94

45º. THIAGO RAMON PEREIRA ZANIN 19/03/1988 5,94

46º. THIERS ANDREGOTTI 14/04/1985 5,88

47º. ALESSANDRO IRAN PACIEVITCZ 30/05/1975 5,85

48º. FERNANDO SCHEIDT MADER 13/07/1976 5,85

49º. ROBERTO TODT 09/10/1976 5,85

50º. MARCELO PESSIN 17/11/1981 5,76

51º. NATHALIE LÓPEZ CHUY 13/11/1987 5,76

52º. DANIELI PSCHEIDT 18/06/1986 5,69

53º. WILSON ORZEVALLA JUNIOR 11/10/1983 5,67

54º. CLARICE DAIANA PSCHEIDT 10/07/1986 5,67

55º. CARLA ADRIANA ERDMANN 25/02/1979 5,64

56º. JOÃO AFONSO HIRT 22/06/1984 5,58

57º. MARILÚCIA RONCONI 14/01/1987 5,58

58º. PAULO VITOR DO PRADO 21/10/1986 5,54

59º. ELIANE KOTOVICZ 28/07/1966 5,49

60º. MARIA ESTELA CARLIN LANSKI 04/03/1975 5,49

61º. ALANA MARIA KRUK 02/01/1981 5,49

62º. KARINA KALED JOVTEI 27/02/1985 5,49

63º. KATHERINE JOHANNA LANG OLIVEIRA 12/09/1987 5,49

64º. GELSON PLATZ JUNIOR 16/09/1987 5,49

65º. MARIA NARCISA WIEST SANTOS 28/09/1968 5,40

66º. IONE MARGARETH UHLIG 19/11/1969 5,40

67º. HELIO ORTIZ DA BOA VENTURA 20/12/1975 5,40

68º. DANIEL FARAH DE CASTILHOS 22/01/1978 5,40

69º. VIVIANE SCHUMACHER 28/08/1982 5,40

70º. JOÃO CARLOS LINZMEIER OLSEN 26/04/1986 5,40

71º. FRANCINI FRANCO DO PRADO 19/05/1986 5,40

72º. TAÍSA FERNANDA SCHMITZ 15/01/1987 5,40

Florianópolis, 8 de junho de 2011.

Desembargador José Gaspar Rubik

Presidente da Comissão Examinadora